Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

25312 F 30 x 20250 F – x 16875 F – x 

Jus montanum 
Juris montani secundum Librum Montanisticum praeter desertas vineas et exemp-
titias annue provenire solent vini cubulos 1160, unum F 1 computando, facit inte-
resse F 1160, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

29000 F 23200 F 19333 F 20 x 

Decima vini 
Juxta trium annorum ruminata regesta annuae potest provenire in cubulis 1650, 
unum modo, quo supra, F 1 computando, facit F 1650, quod reductum ad capita-
le exprimit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

41255 F 33000 F 27500 F 

Decima frumenti 
Hic quoque iuxta trium annorum ruminata regesta possunt annue provenire tri-
tici Drevencae 150, una x 45, mixturae metretae 200, una x 36, siliginis metretae 
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300, una x 30, hordei metretae 19, una x 24, avenae demum Drevencae 200, una x 
15 computata, facit interesse F 440 x 6, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

11002 F 30 x 8820 F – x 7350 F 

Decima apum 
Ex hac decima annuae possunt provenire mellis centenarii 25, unus computatus F 
4, facit R.f. 100, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2500 F 2000 F 1666 F 40 x 

Census 
Ordinarii inveniuntur hic et quidem oppidum Csaktornya pro ista parte praestat 
annue 79 F 23 x, pro singulis quinque appertis nundinis in eodem oppido celeb-
rari consuetis educillant unum vas vini, cuius lucrum coniecturatur ad F 50. Op-
pidum Perlak in toto annue dat F 300, oppidum Legrad solet dare F 12, facit si-
mul interesse 441 F 23 x, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

11034 F 30 x 8827 F 48 x 7356 F 20 x 

Terrae extripatitiae 
Inveniuntur ad jugera 81, a quorum 73 singulo x 4 1/2, caponem 1 x 6, reliquo-
rum vero jugera 8, simul x 2 1/2 ac caponem praevie appretiatum unum dare 
solerent, facit insimul R.f. 13 x 6, reductum vero ad capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

327 F 30 x 262 F – x 212 F 30 x 

Tellonia et traiectus 
Traiectus Legradiensis per Muram infert annue F 50. Telonium loci eiusdem F 15, 
traiectus Cothoriensis F 2, Semerie F 3 x 30, Sanyar vero traiectus F 2 x 30. Telo-
nium tandem oppidi Nedeliscse F 12 x 56, quod facit interesse F 85 x 56, capitale 
vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2147 F 15 x 1718 F 36 x 1432 F 9 x 
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Proventus nundinarum 
Pro hac parte importat proportionaliter annue F 13 x 39, similiter Csaktornyense 
forum hebdomadale infert ordinarie F 9 x 30, quod facit interesse F 23 x 9, capita-
le vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

578 F 45 x 463 F 382 F 30 x 

Proventus molendinalis 
Ex molendinis sex quodlibet computando F 1 x 20 1/2, facit interesse F 8 x 1 1/2, 
capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

200 F 30 x 160 F 24 x 133 F 12 x 

Convictiones et caducitates 
Juridicae convictiones et caducitates pro hac parte adiudicari et in dominium de-
volvi solitae coniecturantur annue ad F 100, quod facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2500 F 2200 F 1666 F 2 1/2 x 

Piscatio, venatio, aucupium et jus gladii in genere ubique 
In fluviis Mura, Drauo et districtu Insulae Muraköz ob commoditatem et specia-
lia solius dominii privilegia coniecturantur ad F 100, quod facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2500 F 2200 F 1666 F 2 1/2 x 

Proventus lanionum 
Laniones Legradienses et Csaktornyenses annue solent dare saevi libras 168, 
quamlibet x 4 computando, facit F 11 x 12, reductum vero ad capitale exprimit  

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

280 F 224 F 186 F 36 x 

Proventus contractualium vinearum 
Nonnulli magnates Graeczenses et nobiles parata pecunia loco jurismontani et 
decimae annuae solvunt F 79, qui reducti ad capitale faciunt interesse 
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Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 
1975 F 1580 F 1316 F 39 1/2 x 

Summa proventus seu capitale facit 

7147 F 59 1/2 x 

Reducendo vero ad capitale exprimit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

178699 F 45 x 142959 F 119133 F 9 1/2 x 

Summa summarum capitalium 

Maiori Minori Minimo 
370933 F 21 x 310773 F 254492 F 9 1/2 x 

A qua praemissa summa defalcatur capitale seu pecunia nobilium summalis-

tarum istius portionis familiae olim Zrinianae super diversis bonis pignoraticiter 
una cum admissa melioratione data et imputata 15657 F 45 x, quod manet eodem 
modo 

Maiori Minori Minimo 

15657 F 45 x 15657 F 45 x 15657 F 45 x 

Item abinde defalcantur salaria praefecti, officialium, famulorum et aliorum 

servientium, prouti et deputatum vinicolarum in F 2036, quod exprimit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

50900 F 40720 F 33933 F 

Item defalcatur isthinc arenda venerabili Capitulo Zagrabiensi pro decimis 

dari solita in F 187 x 30, quod capitale facit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

4687 F 30 x 3750 F 3125 F 
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Summa expensarum ad capitale reductarum